



FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA – FUNBEPE

PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000
Fones: (19) 3893-2046 – 3893-2171
CNPJ 59.006.460.0001/70 – Inscrição Estadual: Isenta.
E-MAILS: funbepe.licitacao@gmail.com, licitacao@funbepe.org.br

1369

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022 - PROCESSO Nº 290/2022

OBJETO: Registro de preços para fornecimento parcelado de carnes a serem utilizadas na preparação das refeições de pacientes e funcionários da Fundação Beneficente de Pedreira - FUNBEPE

Em razão do constante dos autos e com base nas Leis Federais nºs. 8.666/1993 e 10.520/2002, com suas alterações, **HOMOLOGO** os atos praticados neste certame a favor da licitante SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI, vencedora dos itens que seguem na relação anexa. O valor total homologado é de R\$ 209.385,50 (duzentos e nove mil e trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos).

Publique-se.

Pedreira, 13 de outubro de 2022.


Sandra Aparecida Chiarini de Ugo
SUPERINTENDENTE DA FUNBEPE


Sérgio Aparecido de Santi
PRESIDENTE DA FUNBEPE

**FUNBEPE-Fundação Beneficente de Pedreira**

Rua Henriqueta Rondello Canesso 161

CNPJ: 59006460/0001-70

Classificação Final dos Itens por Proponentes

1370

Página 1 de 1

Licitação: 000238/22 PREGÃO ELETRÔNICO

1835 - SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	020.003.022	CARNE BOVINA SEMI PROCESSADA, COXAO DURO, BIFE 120G, CONGELADA	morada	KG	900	38,90	35.010,00
4	020.003.022	CARNE BOVINA SEMI PROCESSADA, COXAO DURO, BIFE 120G, CONGELADA	morada	KG	100	38,90	3.890,00
9	020.003.023	BIFE A ROLE, COXAO DURO, EM BIFE	morada	KG	300	50,63	15.189,00
10	020.003.002	CARNE BOVINA, LAGARTO, PECA INTEIRA, CONGELADA, EMB. A VACUO	angelelli	KG	350	35,80	12.530,00
11	020.003.001	CARNE BOVINA, CUPIM, PECA INTEIRA, CONGELADA	angelelli	KG	350	36,01	12.603,50
13	020.003.007	CARNE SUINA SEMI PROCESSADA, BISTECA EM BIFES, CONGELADA	cataby	KG	700	20,20	14.140,00
15	020.003.010	CARNE SUINA, LOMBO INTEIRO SEM OSSO, CONGELADO	cataby	KG	300	21,00	6.300,00
16	020.003.008	CARNE SUINA, PERNIL INTEIRO SEM OSSO, CONGELADO	cataby	KG	200	17,00	3.400,00
17	020.003.025	ALIMENTACAO ESCOLAR, FILE DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS, CONGELADO	morada	KG	700	19,40	13.580,00
18	020.003.026	ALIMENTACAO ESCOLAR, FILE DE PEITO DE FRANGO, EM TIRAS, CONGELADO	morada	KG	600	19,40	11.640,00
19	020.003.027	ALIMENTACAO ESCOLAR, FILE DE PEITO DE FRANGO, CONGELADO	morada	KG	600	20,86	12.516,00
20	020.003.011	FRANGO SEMI-PROCESSADO, FILE DE PEITO S/ PELE S/ OSSO, CONGELADO	seara	KG	800	20,86	16.688,00
21	020.003.012	FRANGO SEMI-PROCESSADO, SOBRECOXA, CONGELADA, 200 A 250G POR PECA	canção	KG	800	12,90	10.320,00
23	020.003.028	PESCADO SEMI PROCESSADO, CACAO EM POSTA, CONGELADO	delys	KG	300	25,93	7.779,00
24	020.003.029	TOUCINHO DEFUMADO, EMBALAGEM CRY-O-VAC	estrela	KG	100	24,60	2.460,00
25	020.003.015	LINGUICA DEFUMADA, TIPO CALABRESA RESFRIADA	cataby	KG	600	18,85	11.310,00
27	020.003.016	LINGUICA FRESCA, LINGUICA DE FRANGO CONGELADA	lar	KG	200	18,10	3.620,00
31	020.003.017	SALSICHA HOT DOG, CARNE MISTA, CONGELADA	estrela	KG	500	8,70	4.350,00
32	020.003.019	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA (MAGRO), EM PECA	cataby	KG	200	18,10	3.620,00
33	020.003.035	QUEIJO, MUSSARELLA, PECAS DE 3, 5 A 4 KG	APOLO	KG	200	42,20	8.440,00
						Valor Total Geral:	209.385,50
						Valor Total da Licitação:	209.385,50